g RB 44 Mainz - Worms - Ludwigshafen - Mannheim BAHN

RE 4 Mainz - Ludwigshafen - Karlsruhe, RE 14 Mainz - Ludwigshafen - Mannheim, RB 44.

Montag - Freitag
Linie|RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 33 |RE 14 |RB 44 |RB 44 |RE 15 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 33 |RB 44 |RE 14 |RB 44
Zugnummer| 38703 |38705 [38707 | 4471 38709 [38711[38713 [29553 | 4751 |38715 [38717 [29537[38719 | 4473 [38719 38721 [29557 [38723 | 4491 (38723

Mainz Hbf ab 4.56| 5.15| 545/ 5.52 6.22| 6.42| 652 6.56| 7.22| 7.31 7.52| 813 8.22| 8.35 852 9.13

Mainz, Rémisches Theater 5.00| 5.18 5.56 6.27| 6.46 7.00| 7.27| 7.35| 7.57 8.26| 8.38| 8.57

Laubenheim 5.04| 5.22 6.00 6.31 7.04) 7.31| 7.39 8.01 8.30 [ 9.01

Bodenheim 5.07| 5.26 6.03 6.34 7.07| 7.34| 7.46| 8.04 8.33| 8.47| 9.04

Nackenheim 510/ 5.28 6.06 6.37 710 7.37 8.07 8.36 9.07

Nierstein 5.14| 5.33 6.10 6.41 7.14| 7.41 8.11 8.40 9.11

Oppenheim 5.17| 5.36 6.13 6.44 717| 7.44 8.14 8.43 9.14

Dienheim 5.19| 5.38 6.15 6.46 7.19| 7.46 8.16 8.45 9.16

Guntersblum 5.22| 541 6.18 6.49 7.22| 7.49 8.19 8.48 9.19

Alsheim 5.25| 5.44 6.21 6.52 725 7.52 8.22 8.51 9.22

Mettenheim 5.28| 5.47 6.24 6.55 7.28| 7.55 8.25 8.53 9.25

Osthofen 5.32| 5.50| 6.07 6.28 6.59 7.32| 7.59 8.29 8.57 9.29

Worms Hbf an 5.40| 5.55| 6.14| 6.33 7.06 719| 7.39| 8.06 8.36| 8.39 3 9.03 9.36| 9.40 3
Worms Hbf ab| 513/ 541/ 556 6.15| 6.35 6.45 7.12 7.20, 7.46| 8.16 ——/ 840 8.48] 9.16 I 941] 9.48
Bobenheim 5.17| 5.45| 6.01| 6.20| 6.39| 6.50| 7.16 7.24| 7.50/ 8.21 ‘ 8.53| 9.21 ‘ 9.53
Frankenthal Hbf an| 521| 549 6.04| 6.24] 6.43| 6.54| 7.19 7.27| 7.54| 8.25 8.46| 857 9.25 9.46| 9.57
Frankenthal Hbf ab| 522/ 549 6.05 625 6.44| 6.55 7.20 7.28) 7.55| 827 8.47| 9.00/ 9.27 9.47| 10.00
Frankenthal, Stid 5.24| 551 6.07 6.46| 6.57| 7.22 7.57| 829 9.02| 9.29 10.02
LU-Oggersheim 5.27| 5.54| 6.10 6.49| 7.01| 7.26 8.00, 8.32 9.05| 9.32 10.05
Ludwigshafen Hbf an| 531 558/ 6.15 6.36| 6.53| 7.05/ 7.30 7.35 8.04| 8.37 8.56| 9.09| 9.36 10.09
Ludwigshafen Hbf ab| 5.31 559 6.16 6.53| 7.09| 7.31 7.36| 8.04| 8.37 9.09| 9.37 10.09
Ludwigshafen Mitte 5.34| 6.01| 6.19 6.56| 7.11| 7.33 7.38| 8.08/ 8.39 9.12| 9.39 9.58| 10.12
Mannheim Hbf an| 5.36| 6.04] 6.21 6.58| 7.14] 7.36 741 8.11] 8.42 9.14| 9.42 10.01] 10.14

Montag - Freitag
Linie|RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44 |RB 44| RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44
Zugnummer| 38725 |38729 | 4475 38729 |38731 (38733 | 4493 (38733 (38735 (38739 | 4477 |38739 38741 (38743 | 4495 |38743 [38745 38747 | 4479 38747

Mainz Hbf ab 9.52| 10.13 10.22[ 10.52[ 11.17 11.52[ 12.13 12.22[ 12.52| 13.17 1322 13.52] 14.13
Mainz, Romisches Theater 9.57 10.26| 10.57 11.57 12.26| 12.57 13.27| 13.57

Laubenheim 10.01 10.30| 11.01 12.01 12.30| 13.01 13.31| 14.01

Bodenheim 10.04 10.33| 11.04 12.04 12.33| 13.04 13.34| 14.04

Nackenheim 10.07 10.36| 11.07 12.07 12.36| 13.07 13.37| 14.07

Nierstein 10.11 10.40| 11.11 12.11 12.40| 13.11 13.41| 14.11

Oppenheim 10.14 10.43| 11.14 12.14 12.43| 13.14 13.44| 14.14

Dienheim 10.16 10.45| 11.16 12.16 12.45| 13.16 13.46| 14.16

Guntersblum 10.19 10.48| 11.19 12.19 12.48| 13.19 13.49| 14.19

Alsheim 10.22 10.51| 11.22 12.22 12.51| 13.22 13.52| 14.22

Mettenheim 10.25 10.53| 11.25 12.25 12.53| 13.25 13.55| 14.25

Osthofen 10.29 10.57| 11.29 12.29 12.57| 13.29 13.59| 14.29

Worms Hbf an 10.36| 10.39 % | 11.03| 11.36| 11.44 12.36| 12.39— | 13.03| 13.36| 13.44— | 14.06| 14.36| 14.39 %
Worms Hbf ab| 10.16] | 10.40| 10.48| 11.16] ——| 11.45| 11.48] 12.16] ——| 12.40| 12.49| 13.16] ] 13.45 13.48] 14.16] | 14.40| 14.48
Bobenheim 10.21 | ] 10.53] 11.21 | | 11.53| 12.21 | | 12,54 13.21 | | 13.53| 14.21 | | 14.53
Frankenthal Hof an| 10.26 10.46| 10.57| 11.25 11.52| 11.57| 12.26 12.46| 12.58| 13.25 13.52| 13.57| 14.25 14.46| 14.57
Frankenthal Hof ab| 10.27 10.47| 11.00| 11.27 11.52| 12.00| 12.27 12.47| 13.00| 13.27 13.52| 14.00| 14.27 14.47| 15.00
Frankenthal, Siid 10.29 11.02| 11.29 12.02| 12.29 13.02| 13.29 14.02| 14.29 15.02
LU-Oggersheim 10.32 11.05| 11.32 12.05| 12.32 13.05| 13.32 14.05 14.32 15.05
Ludwigshafen Hbf an| 10.37 10.56| 11.09| 11.37 12.09| 12.37 12.56| 13.09| 13.37 14.09| 14.37 14.56| 15.09
Ludwigshafen Hbf ab 11.09| 11.37 12.09| 12.37 13.09| 13.37 14.09| 14.37 15.09
Ludwigshafen Mitte 11.12| 11.39 12.04| 12.12| 12.39 13.12| 13.39 14.04| 14.12| 14.39 15.12
Mannheim Hbf an 11.14| 11.42 12.07| 12.14] 12.42 13.14| 13.42 14.07| 14.14| 14.42 15.14

Montag - Freitag
Linie|RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 33 |RB 44| RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 33 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44
Zugnummer| 38749 [38751 | 4497 38751 [38753 [38755 | 4481 (38755 | 4757 |38759 [29291 [38761 | 4487 (3876138763 29577 [38765 | 4483 |38765 [38767

Mainz Hbf ab| 14.22] 14.52[ 1517 15.22| 15.54 16.13 16.19] 16.25 16.46| 16.52] 17.18 17.22] 17.38] 17.52 18.13 18.22
Mainz, Romisches Theater 14.26| 14.57 15.27| 15.58 16.24| 16.30| 16.50| 16.57 17.27| 17.42| 17.57 18.26
Laubenheim 14.30| 15.01 15.31| 16.02 16.34| 16.54| 17.01 17.31| | | 18.01 18.30
Bodenheim 14.33| 15.04 15.34| 16.05 16.37| 16.59| 17.04 17.34| 17.48| 18.04 18.33
Nackenheim 14.36| 15.07 15.37| 16.09 16.40 17.07 17.37| 17.51| 18.07 18.36
Nierstein 14.40| 15.11 15.41| 16.13 16.34| 16.44 17.11 17.41| 17.56| 18.11 18.40
Oppenheim 14.43| 15.14 15.44| 16.16 16.38| 16.56 17.14 17.44| 17.59| 18.14 18.43
Dienheim 14.45 15.16 15.46| 16.18 | | 16.58 17.16 17.46| 18.02| 18.16 18.45
Guntersblum 14.48| 15.19 15.49| 16.21 16.44| 17.01 17.19 17.49| 18.07| 18.19 18.48
Alsheim 14.51| 15.22 15.52| 16.24 17.04 17.22 17.52 18.22 18.51
Mettenheim 14.53| 15.25 15.55| 16.27 17.07 17.25 17.55 18.25 18.53
Osthofen 14.57| 15.29 15.59| 16.30 16.51| 17.11 17.29 17.59| 18.13| 18.29 18.57
Worms Hbf an| 15.03| 15.36| 15.44 3 | 16.06| 16.36| 16.39F 3 | 16.58| 17.17 17.36| 17.44— | 18.06| 18.21| 18.36| 18.39/ 3 | 19.03
Worms Hbf ab| 15.16] | 15.45| 15.48| 16.16] | 16.40| 16.48| 16.59| 17.17 ——{ 17.45| 17.49| 18.16 —/ 18.40| 18.48] 19.16
Bobenheim 15.21 | | 15.53| 16.21 | | 1653 | | 17.24 | | 17.54] 18.21 | | 18.53| 19.21
Frankenthal Hof an| 15.25 15.52| 15.57| 16.26 16.46| 16.57| 17.05| 17.28 17.52| 17.58| 18.25 18.46| 18.57| 19.25
Frankenthal Hof ab| 15.27 15.52| 16.00| 16.27 16.47| 17.00| 17.06| 17.28 17.52| 18.00| 18.27 18.47| 19.00| 19.27
Frankenthal, Siid 15.29 16.02| 16.29 17.02 17.30 18.02| 18.29 19.02| 19.29
LU-Oggersheim 15.32 16.05| 16.32 17.05 17.33 18.05| 18.32 19.05| 19.32
Ludwigshafen Hbf an| 15.36 16.09| 16.37 16.56| 17.09| 17.14 17.37 17.59| 18.09| 18.37 18.56| 19.09| 19.37
Ludwigshafen Hbf ab| 15.38 16.09| 16.37 17.09| 17.24| 17.37 18.09| 18.37 19.09| 19.37
Ludwigshafen Mitte 15.41 16.04| 16.12| 16.41 17.12| 17.27| 17.40 18.12| 18.39 19.12| 19.39

Mannheim Hbf an| 15.44 16.06| 16.14| 16.46 17.14] 17.30| 17.42 18.14] 18.42 19.14] 19.42




g RB 44 Mainz - Worms - Ludwigshafen - Mannheim BAHN

RE 4 Mainz - Ludwigshafen - Karlsruhe, RE 14 Mainz - Ludwigshafen - Mannheim, RB 44.

Montag - Freitag
Linie|RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44
Zugnummer| 38769 | 4499 (38769 |38771 |38773 | 4485 |38773 [38775 3877738779 [38781 |38783 |38701 [38737

Beschrankungen
Hinweise
Mainz Hbf ab| 18.52| 19.17 19.22| 19.52| 20.13 20.22| 20.52| 21.22| 22.08| 23.08| 0.05| 1.05
Mainz, Rémisches Theater 18.57 19.27| 19.57 20.26| 20.57| 21.27| 22.12| 23.12| 0.10] 1.10
Laubenheim 19.01 19.31| 20.01 20.30| 21.01| 21.31| 22.16| 23.16| 0.14| 1.14
Bodenheim 19.04 19.34| 20.04 20.33| 21.04| 21.34| 22.19| 23.19| 0.17| 1.17
Nackenheim 19.07 19.37| 20.07 20.36| 21.07| 21.37| 22.22| 23.22| 0.20| 1.20
Nierstein 19.11 19.41| 20.11 20.40| 21.11| 21.41| 22.26| 23.26| 0.24| 1.24
Oppenheim 19.14 19.44| 20.14 20.43| 21.14| 21.44| 22.29| 23.29| 0.27| 1.27
Dienheim 19.16 19.46| 20.16 20.45| 21.16| 21.46| 22.31| 23.31| 0.29| 1.29
Guntersblum 19.19 19.49| 20.19 20.48| 21.19| 21.49| 22.34| 23.34| 0.32| 1.32
Alsheim 19.22 19.52| 20.22 20.51| 21.22| 21.52| 22.37| 23.37| 0.35| 1.35
Mettenheim 19.25 19.55| 20.25 20.53| 21.25| 21.55| 22.40| 23.40| 0.38| 1.38
Osthofen 19.29 19.59| 20.29 20.57| 21.29| 21.59| 22.44| 23.44| 0.42| 1.42
Worms Hbf an| 19.36| 19.44 3 | 20.06| 20.36] 20.39 3 | 21.03| 21.36| 22.06| 22.51| 23.51| 0.49| 1.49
Worms Hbf ab| | 19.45| 19.48] 20.18] ——{ 20.40| 20.48 21.48 22.52| 23.52
Bobenheim | | 19.53| 20.23 | | 20.53 21.53 22.56| 23.56
Frankenthal Hbf an 19.51] 19.57| 20.27 20.46| 20.57 21.57 22.59| 23.59
Frankenthal Hbf ab 19.51| 20.00| 20.27 20.47| 21.00 22.00 22.59| 23.59
Frankenthal, Std 20.02| 20.29 21.02 22.02 23.01] 0.01
LU-Oggersheim 20.05| 20.33 21.05 22.05 23.04| 0.04
Ludwigshafen Hbf an 20.09| 20.37 20.56| 21.09 22.09 23.08| 0.08
Ludwigshafen Hbf ab 20.09| 20.38 21.09 22.09 23.09| 0.09
Ludwigshafen Mitte 20.04| 20.12| 20.40 21.12 22.12 23.11] 0.11
Mannheim Hbf an 20.07| 20.14| 20.43 21.14 22.14 23.14] 0.14

Linie|RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 HB‘44 RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44
Zugnummer| 38707 [38713 [38715 [38717 [38719 | 4473 [38719 (38721 [38723 | 4491 (38723 [38727|38729 | 4475 |38729 |38731 [38733 | 4493 |38733 [38735

Mainz Hbf ab| 5.15] 6.22] 6.56] 7.22| 7.52] 813 852 913 9.52[ 10.13 10.52[ 11.17

Mainz, Rémisches Theater 5.18| 6.27| 7.00| 7.27| 7.57 8.57 9.57 10.57

Laubenheim 5.22| 6.31| 7.04/ 7.31| 8.01 9.01 10.01 11.01

Bodenheim 5.26| 6.34| 7.07| 7.34| 8.04 9.04 10.04 11.04

Nackenheim 528/ 6.37| 7.10| 7.37| 8.07 9.07 10.07 11.07

Nierstein 5.33| 6.41| 7.14| 7.41| 8.11 9.11 10.11 11.11

Oppenheim 5.36| 6.44| 7.17| 7.44| 8.14 9.14 10.14 11.14

Dienheim 5.38| 6.46| 7.19| 7.46| 8.16 9.16 10.16 11.16

Guntersblum 5.41| 6.49| 7.22| 7.49 8.19 9.19 10.19 11.19

Alsheim 5.44| 6.52| 7.25| 7.52| 8.22 9.22 10.22 11.22

Mettenheim 5.47| 6.55| 7.28| 7.55 8.25 9.25 10.25 11.25

Osthofen 5.50| 6.59| 7.32| 7.59| 8.29 9.29 10.29 11.29

Worms Hbf an| 5.55| 7.06| 7.39| 8.06| 8.36| 8.39 9.36| 9.40 % 10.36| 10.39 11.36| 11.44
Worms Hbf ab| 556 7.12| 7.46] 8.16] ——| 840| 848 9.16] ——| 9.41| 9.48/ 10.16] ——| 10.40| 10.48| 11.16] —| 11.45] 11.48| 12.16
Bobenheim 6.01| 7.16| 7.50| 8.21 | 8.53| 9.21 | 9.53| 10.21 | | 10,53 11.21 | ] 1158 12.21
Frankenthal Hof an| 6.04| 7.19| 7.54| 8.25 8.46| 857| 9.25 9.46| 9.57| 10.26 10.46| 10.57| 11.25 11.52| 11.57| 12.26
Frankenthal Hof ab| 6.05| 7.20| 7.55| 8.27 8.47| 9.00| 9.27 9.47| 10.00| 10.27 10.47| 11.00| 11.27 11.52| 12.00| 12.27
Frankenthal, Std 6.07| 7.22| 7.57| 8.29 9.02| 9.29 10.02| 10.29 11.02| 11.29 12.02| 12.29
LU-Oggersheim 6.10| 7.26| 8.00/ 8.32 9.05| 9.32 10.05| 10.32 11.05| 11.32 12.05| 12.32
Ludwigshafen Hbf an| 6.15| 7.30| 8.04| 8.37 8.56| 9.09| 9.36 10.09| 10.37 10.56| 11.09| 11.37 12.09| 12.37
Ludwigshafen Hbf ab| 6.16] 7.31| 8.04| 8.37 9.09| 9.37 10.09| 10.37 11.09| 11.37 12.09| 12.37
Ludwigshafen Mitte 6.19| 7.33| 8.08/ 8.39 9.12| 9.39 9.58| 10.12| 10.40 11.12] 11.39 12.04| 12.12| 12.39
Mannheim Hbf an| 6.21| 7.36| 8.11| 8.42 9.14| 9.42 10.01| 10.14| 10.42 11.14] 11.42 12.07| 12.14] 12.42

Linie[RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 HB‘44 RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44
Zugnummer|38739 | 4477 [38739 |38741 |38743 | 4495 |38743 [38745 [38747 | 4479 38747 38749 38751 | 4497 3875138753 [33755 | 4481 |33755 [38759

Mainz Hbf ab[ 11.52] 12,13 12.22[ 12.52| 1317 1322 13,52 14.13 14.22] 14.52[ 1517 15.54 16.13 16.25
Mainz, Romisches Theater 11.57 12.26| 12.57 13.27| 13.57 14.26| 14.57 15.58 16.30
Laubenheim 12.01 12.30| 13.01 13.31| 14.01 14.30| 15.01 16.02 16.34
Bodenheim 12.04 12.33| 13.04 13.34| 14.04 14.33| 15.04 16.05 16.37
Nackenheim 12.07 12.36| 13.07 13.37| 14.07 14.36| 15.07 16.09 16.40
Nierstein 12.11 12.40| 13.11 13.41| 14.11 14.40| 15.11 16.13 16.44
Oppenheim 12.14 12.43| 13.14 13.44| 14.14 14.43| 15.14 16.16 16.56
Dienheim 12.16 12.45| 13.16 13.46| 14.16 14.45| 15.16 16.18 16.58
Guntersblum 12.19 12.48| 13.19 13.49| 14.19 14.48| 15.19 16.21 17.01
Alsheim 12.22 12.51| 13.22 13.52| 14.22 14.51| 15.22 16.24 17.04
Mettenheim 12.25 12.53| 13.25 13.55| 14.25 14.53| 15.25 16.27 17.07
Osthofen 12.29 12.57| 13.29 13.59| 14.29 14.57| 15.29 16.30 17.11
Worms Hbf an| 12.36 12.39 % | 13.03| 13.36| 13.44 3 | 14.06| 14.36| 14.39 3 | 15.03| 15.36| 15.44 16.36| 16.39— | 17.17
Worms Hbf ab| | 12.40| 12.49| 13.16] ——| 13.45 13.48| 14.16] | 14.40| 14.48| 15.16] | 15.45| 15.48 16.16] ——| 16.40| 16.48| 17.17
Bobenheim | | 12.54] 13.21 | | 13.53| 14.21 | | 14,53 15.21 | | 15.53| 16.21 | | 16.53| 17.24
Frankenthal Hof an 12.46| 12.58| 13.25 13.52| 13.57| 14.25 14.46| 14.57| 15.25 15.52| 15.57| 16.26 16.46| 16.57| 17.28
Frankenthal Hof ab 12.47| 13.00| 13.27 13.52| 14.00| 14.27 14.47| 15.00| 15.27 15.52| 16.00| 16.27 16.47| 17.00| 17.28
Frankenthal, Siid 13.02| 13.29 14.02| 14.29 15.02| 15.29 16.02| 16.29 17.02| 17.30
LU-Oggersheim 13.05| 13.32 14.05| 14.32 15.05| 15.32 16.05| 16.32 17.05| 17.33
Ludwigshafen Hbf an 12.56| 13.09| 13.37 14.09| 14.37 14.56| 15.09| 15.36 16.09| 16.37 16.56| 17.09| 17.37
Ludwigshafen Hbf ab 13.09| 13.37 14.09| 14.37 15.09| 15.38 16.09| 16.37 17.09| 17.37
Ludwigshafen Mitte 13.12| 13.39 14.04| 14.12| 14.39 15.12| 15.41 16.04| 16.12| 16.41 17.12| 17.40
Mannheim Hbf an 13.14| 13.42 14.07| 14.14| 14.42 15.14| 15.44 16.06| 16.14| 16.46 17.14| 17.42

ZEICHENERKLARUNG: [l = nur Nachte Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen Il = auch 23. und 30.12.



g RB 44 Mainz - Worms - Ludwigshafen - Mannheim BAHN

RE 4 Mainz - Ludwigshafen - Karlsruhe, RE 14 Mainz - Ludwigshafen - Mannheim, RB 44.

Linie|RB 44 | RE 4 |RB 44 [RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44| RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44
5 ﬁugn;mmer 38761 | 4487 |38761|38763 38765 | 4483 |38765 |38767 |38769 | 4499 38769 |38773 | 4485 |38773 |38777 38779 |38781 |38783 |38701 [38737
eschrankungen
Mainz Hbf abl 16.52] 17.18 17.52| 18.13 18.52| 19.17 19.52| 20,13 20.52| 21.22] 22.08] 23.08] 0.05] 1.05
Mainz, Romisches Theater 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57| 21.27| 22.12| 23.12| 0.10| 1.10
Laubenheim 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01| 21.31| 22.16| 23.16| 0.14| 1.14
Bodenheim 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04| 21.34| 22.19| 23.19| 0.17| 1.17
Nackenheim 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07| 21.37| 22.22| 23.22| 0.20| 1.20
Nierstein 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11| 21.41| 22.26| 23.26| 0.24| 1.24
Oppenheim 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14| 21.44| 22.29| 23.29| 0.27| 1.27
Dienheim 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16| 21.46| 22.31| 23.31| 0.29| 1.29
Guntersblum 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19] 21.49| 22.34| 23.34| 0.32| 1.32
Alsheim 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22| 21.52| 22.37| 23.37| 0.35 1.35
Mettenheim 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 21.55| 22.40| 23.40| 0.38| 1.38
Osthofen 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29| 21.59| 22.44| 23.44| 0.42| 1.42
Worms Hbf an| 17.36| 17.44 18.36| 18.39 % 19.36| 19.44— | 20.36| 20.397 3 | 21.36| 22.06| 22.51| 23.51| 0.49| 1.49
Worms Hbf ab| ——| 17.45| 17.49| 18.16] ——]| 18.40| 18.48| 19.16] ——| 19.45| 19.48] —— 20.40| 20.48| 21.48 22.52| 23.52
Bobenheim | | 17.54| 18.21 | | 18.53| 19.21 | | 19.53 | | 20.53| 21.53 22.56| 23.56
Frankenthal Hbf an 17.52| 17.58| 18.25 18.46| 18.57| 19.25 19.51| 19.57 20.46| 20.57| 21.57 22.59| 23.59
Frankenthal Hof ab 17.52| 18.00| 18.27 18.47| 19.00| 19.27 19.51| 20.00 20.47| 21.00| 22.00 22.59| 23.59
Frankenthal, Std 18.02| 18.29 ‘ 19.02| 19.29 20.02 21.02| 22.02 23.01| 0.01
LU-Oggersheim 18.05| 18.32 19.05| 19.32 20.05 21.05| 22.05 23.04| 0.04
Ludwigshafen Hbf an 17.59| 18.09| 18.37 18.56| 19.09| 19.37 20.09 20.56| 21.09| 22.09 23.08| 0.08
Ludwigshafen Hbf ab 18.09| 18.37 19.09| 19.37 20.09 21.09| 22.09 23.09| 0.09
Ludwigshafen Mitte 18.12| 18.39 19.12| 19.39 20.04| 20.12 21.12| 22.12 23.11| 0.1
Mannheim Hbf an 18.14| 18.42 19.14| 19.42 20.07| 20.14 21.14] 22.14 23.14| 0.14

Sonn- und Feiertag
Linie|RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |[RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44
Zugnummer| 38709 [38715 [38717 [38719 | 4473 [38719 38721 [38723 | 4491 |38723 [38727 [38729 | 4475 38729 [38731 |38733 | 4493 |38733 |38735

Mainz Hbf ab| 552 6.56 7.52] 813 8.52| 9.13 9.52[ 10.13 10.52[ 11.17

Mainz, Rémisches Theater 5.56| 7.00 7.57 8.57 9.57 10.57

Laubenheim 6.00| 7.04 8.01 9.01 10.01 11.01

Bodenheim 6.03| 7.07 8.04 9.04 10.04 11.04

Nackenheim 6.06| 7.10 8.07 9.07 10.07 11.07

Nierstein 6.10| 7.14 8.11 9.11 10.11 11.11

Oppenheim 6.13] 7.17 8.14 9.14 10.14 11.14

Dienheim 6.15| 7.19 8.16 9.16 10.16 11.16

Guntersblum 6.18| 7.22 8.19 9.19 10.19 11.19

Alsheim 6.21| 7.25 8.22 9.22 10.22 11.22

Mettenheim 6.24| 7.28 8.25 9.25 10.25 11.25

Osthofen 6.28| 7.32 8.29 9.29 10.29 11.29

Worms Hbf an| 6.33| 7.39 8.36| 8.39 3 9.36| 9.40 % 10.36| 10.39 % 11.36| 11.44—
Worms Hbf ab| 6.35| 7.46] 8.16] ——| 840| 848 916 —| 941 9.48] 10.16] —| 10.40| 10.48| 11.16] ——| 11.45] 11.48] 12.16
Bobenheim 6.39| 7.50| 8.21 | 8.53| 9.21 | 9.53| 10.21 | | 10.53| 11.21 || 11.53| 12.21
Frankenthal Hof an| 6.43| 7.54| 8.25 8.46| 857| 9.25 9.46| 9.57| 10.26 10.46| 10.57| 11.25 11.52| 11.57| 12.26
Frankenthal Hof ab| 6.44| 7.55| 827 8.47| 9.00| 9.27 9.47| 10.00| 10.27 10.47| 11.00| 11.27 11.52| 12.00| 12.27
Frankenthal, Std 6.46| 7.57| 8.29 ‘ 9.02| 9.29 10.02| 10.29 11.02| 11.29 12.02| 12.29
LU-Oggersheim 6.49| 8.0 8.32 9.05| 9.32 10.05| 10.32 11.05| 11.32 12.05| 12.32
Ludwigshafen Hbf an| 6.53| 8.04| 8.37 8.56| 9.09| 9.36 10.09| 10.37 10.56| 11.09| 11.37 12.09| 12.37
Ludwigshafen Hbf ab| 6.53| 8.04| 8.37 9.09| 9.37 10.09| 10.37 11.09| 11.37 12.09| 12.37
Ludwigshafen Mitte 6.56| 8.08| 8.39 9.12| 9.39 9.58| 10.12| 10.40 11.12| 11.39 12.04| 12.12| 12.39
Mannheim Hbf an| 6.58] 8.11| 8.42 9.14| 9.42 10.01| 10.14] 10.42 11.14] 11.42 12.07| 12.14] 12.42

Sonn- und Feiertag
Linie|RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |[RB 44 |[RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44
Zugnummer|38739 | 4477 38739 |38741 38743 | 4495 |38743 [38745 [38747 | 4479 38747 |38749 38751 | 4497 3875138753 [38755 | 4481 |38755 [38759

Mainz Hbf ab[ 11.52] 12,13 12.52| 13.17 13.52| 14,13 14,52 15.17 15.54| 16.13

Mainz, Romisches Theater 11.57 12.57 13.57 14.57 15.58

Laubenheim 12.01 13.01 14.01 15.01 16.02

Bodenheim 12.04 13.04 14.04 15.04 16.05

Nackenheim 12.07 13.07 14.07 15.07 16.09

Nierstein 12.11 13.11 14.11 15.11 16.13

Oppenheim 12.14 13.14 14.14 15.14 16.16

Dienheim 12.16 13.16 14.16 15.16 16.18

Guntersblum 12.19 13.19 14.19 15.19 16.21

Alsheim 12.22 13.22 14.22 15.22 16.24

Mettenheim 12.25 13.25 14.25 15.25 16.27

Osthofen 12.29 13.29 14.29 15.29 16.30

Worms Hbf an| 12.36] 12.39 13.36| 13.44 14.36| 14.39 15.36| 15.44 16.36| 16.39 3
Worms Hbf ab| | 12.40| 12.49| 13.16] | 13.45| 13.48| 14.16] | 14.40| 14.48| 15.16] ] 15.45| 15.48 16.16] ——| 16.40| 16.48| 17.17
Bobenheim || 12.54| 13.21 || 13.53| 14.21 || 14.53| 15.21 || 15.53| 16.21 | | 16.53| 17.24
Frankenthal Hbf an 12.46| 12.58| 13.25 13.52| 13.57| 14.25 14.46| 14.57| 15.25 15.52| 15.57| 16.26 16.46| 16.57| 17.27
Frankenthal Hbf ab 12.47| 13.00| 13.27 13.52| 14.00| 14.27 14.47| 15.00| 15.27 15.52| 16.00| 16.27 16.47| 17.00| 17.28
Frankenthal, Siid 13.02| 13.29 14.02| 14.29 15.02| 15.29 16.02| 16.29 17.02| 17.30
LU-Oggersheim 13.05| 13.32 14.05| 14.32 15.05| 15.32 16.05| 16.32 17.05| 17.33
Ludwigshafen Hbf an 12.56| 13.09| 13.37 14.09| 14.37 14.56| 15.09| 15.36 16.09| 16.37 16.56| 17.09| 17.37
Ludwigshafen Hbf ab 13.09| 13.37 14.09| 14.37 15.09| 15.38 16.09| 16.37 17.09| 17.37
Ludwigshafen Mitte 13.12| 13.39 14.04| 14.12| 14.39 15.12| 15.41 16.04| 16.12| 16.41 17.12| 17.40
Mannheim Hbf an 13.14| 13.42 14.07| 14.14] 14.42 15.14| 15.44 16.06| 16.14| 16.46 1714 17.42

ZEICHENERKLARUNG: [ = nicht 31.12.



€ RB 44

Mainz - Worms - Ludwigshafen - Mannheim

BAHN

RE 4 Mainz - Ludwigshafen - Karlsruhe, RE 14 Mainz - Ludwigshafen - Mannheim, RB 44.

Sonn- und Feiertag

Linie[RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 [RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44

Zugnummer 38761 | 4487 38761 |38763 [38765 | 4483 38765 |38767 38769 | 4499 |38769 |38773 | 4485 38773 |38777 |38779 38781 3878338701
Mainz Hbf ab| 16.52| 17,18 17.52[ 18.13 18.52| 19.17 19.52| 20.13 20.52| 21.22] 22.08| 23.08] 0.05
Mainz, Rémisches Theater 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57| 21.27| 22.12| 23.12| 0.10
Laubenheim 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01| 21.31| 22.16| 23.16| 0.14
Bodenheim 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04| 21.34| 22.19| 23.19| 0.17
Nackenheim 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07| 21.37| 22.22| 23.22| 0.20
Nierstein 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11| 21.41| 22.26| 23.26| 0.24
Oppenheim 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14| 21.44| 22.29| 23.29| 0.27
Dienheim 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 21.46| 22.31| 23.31| 0.29
Guntersblum 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19] 21.49| 22.34| 23.34| 0.32
Alsheim 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22| 21.52| 22.37| 23.37| 0.35
Mettenheim 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25| 21.55| 22.40| 23.40| 0.38
Osthofen 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29| 21.59| 22.44| 23.44| 0.42
Worms Hbf an| 17.36| 17.44 18.36| 18.39 % 19.36| 19.44— | 20.36| 20.39| 3 | 21.36| 22.06| 22.51| 23.51| 0.49
Worms Hbf ab| | 17.45] 17.49] 18.16] ——| 18.40| 18.48| 19.16] | 19.45| 19.48] ] 20.40| 20.48| 21.48 22.52| 23.52
Bobenheim | | 17.54| 18.21 | | 18.53| 19.21 | | 19.53 | | 20.53| 21.53 22.56| 23.56
Frankenthal Hbf an 17.52| 17.58| 18.25 18.46| 18.57| 19.25 19.51| 19.57 20.46| 20.57| 21.57 22.59| 23.59
Frankenthal Hbf ab 17.52| 18.00| 18.27 18.47| 19.00| 19.27 19.51| 20.00 20.47| 21.00| 22.00 22.59| 23.59
Frankenthal, Std 18.02| 18.29 19.02| 19.29 20.02 21.02| 22.02 23.01| 0.01
LU-Oggersheim 18.05| 18.32 19.05| 19.32 20.05 21.05| 22.05 23.04| 0.04
Ludwigshafen Hbf an 17.59| 18.09| 18.37 18.56| 19.09| 19.37 20.09 20.56| 21.09| 22.09 23.08| 0.08
Ludwigshafen Hbf ab 18.09| 18.37 19.09| 19.37 20.09 21.09| 22.09 23.09| 0.09
Ludwigshafen Mitte 18.12| 18.39 19.12| 19.39 20.04| 20.12 21.12| 22.12 23.11| 0.11
Mannheim Hbf an 18.14| 18.42 19.14| 19.42 20.07| 20.14 21.14| 2214 23.14| 0.4
g RB 44 Mannheim - Ludwigshafen - Worms - Mainz BAHN
RE 4 Karlsruhe - Ludwigshafen - Mainz, RE 14 Mannheim - Ludwigshafen - Mainz, RB 44.

Montag - Freitag
Linie|RB 44 [RB 44 [RB 44 [RB 33 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 33 |RB 33 |RB 44| RE 4 |RB 44 [RB 44| RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44| RE 4 |RB 44 |RB 44

Zugnummer 38700 |38702 |38704 [29552 [38706 | 4750 |38708 |29554 [29286 |38710 | 4486 38712 38714 | 4488 3871838720 38722 | 4470 |38722 |38724
Mannheim Hbf ab 4.30] 5.00 5.30| 540/ 5.50 6.18 6.50] 7.16 7.48 8.14] 8.44 9.16
Ludwigshafen Mitte 4.33| 5.02 5.32| 5.42| 553 6.21 6.53| 7.19 7.51| 8.17| 8.46 9.19
Ludwigshafen Hbf an 435 5.04 5.34| 5.44| 556 6.23 6.55 7.22 7.53| 8.19| 8.49 9.21
Ludwigshafen Hbf ab 4.36| 5.05 5.35| 545/ 5.58 6.24| 654/ 6.59| 7.22| 750 7.55 8.19| 8.50| 9.04 9.21
LU-Oggersheim 4.41| 5.09 5.39 ‘ 6.02 6.28 ‘ 7.04| 7.26 7.59| 8.24| 854 9.24
Frankenthal, Std 4.44| 512 5.42 6.05 6.31 7.07| 7.29 8.02| 8.27| 857 9.28
Frankenthal Hbf an 4.45| 513 5.44| 557| 6.07 6.32| 7.03| 7.09| 7.31| 7.58| 803 828 858 9.11 9.29
Frankenthal Hbf ab 4.46| 5.14 5.44| 558/ 6.07 6.34| 7.04/ 7.10| 7.31| 758 8.05 829 9.01| 912 9.30
Bobenheim 450/ 5.19 5.48| | 6.11 6.39] | 714 7.35) | 8.10| 8.33] 9.08 | 9.33
Worms Hbf an 454| 523 551 6.07| 6.15 6.44| 7.12| 7.8/ 7.39| 8.04| 8.14| 8.37| 9.13] 919 | 9.37
Worms Hbf ab| 4.19] 455 5.25 553] 6.07] 6.22] 6.29| 6.43] 6.53] 7.13] 7.25] 7.50] 8.05| 8.25] 8.55] ——| 9.20] 9.25| 9.55
Osthofen 425 501 5.31 559 6.13| 6.28) 635 649 6.59| 7.18| 7.31| 7.56 8.31] 9.01 9.31] 10.01
Mettenheim 428| 5.04| 5.34 6.02 ‘ 631 | 7.02 ‘ 7.34| 7.59 8.34| 9.04 9.34| 10.04
Alsheim 431| 5.07| 5.37 6.05 6.34| 6.40 7.05 7.37| 8.02 8.37| 9.07 9.37| 10.07
Guntersblum 434| 510/ 5.40 6.08| 6.19| 6.37| 6.44| 6.56 7.08| 7.24| 7.40| 8.05 8.40| 9.10 9.40| 10.10
Dienheim 4.37| 5.13| 543 6.11| | 6.40, 6.49| 7.01| 7.11| | 7.43| 8.08 8.43| 9.13 9.43| 10.13
Oppenheim 4.39| 5.15| 545/ 6.05 6.13| 6.24| 6.42| 6.51| 7.03| 7.13| 7.29| 7.45| 8.10 8.45 9.15 9.45 10.15
Nierstein 442| 518 548 6.08| 6.16| 6.26| 6.45| 6.54| 7.06| 7.16| 7.32| 7.48) 8.13 8.48/ 9.18 9.48| 10.18
Nackenheim 4.46| 522 552 6.13| 6.20 6.49| 6.59| 7.11| 7.20 7.52| 8.17 8.52| 9.22 9.52| 10.22
Bodenheim 4.49| 525 555 6.16| 6.23 6.52| 7.02| 7.14| 7.23 7.55/ 8.20 8.55 9.25 9.55 10.25
Laubenheim 452| 528 558 6.20| 6.26 6.55| 7.06| 7.18| 7.26 7.58| 8.23 8.58| 9.28 9.58| 10.28
Mainz, Rémisches Theater 458 5.33| 6.03 6.27| 6.33| 6.37| 7.02| 7.13| 7.25| 7.33| 7.44| 8.03| 8.28 9.03| 9.33 10.03| 10.33
Mainz Hbf an| 502 537 6.07] 6.33] 6.37| 6.40 7.06| 7.19| 7.31| 7.37| 7.47| 8.09| 8.32| 8.36| 9.07| 9.37 9.47| 10.07| 10.36
Wiesbaden Hbf 8.18

Montag - Freitag
Linie|RB 44 [RE 14 [RB 44 [RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44 [RB 44| RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44

Zugnummer 38726 | 4756 |38726 |38728 [38730 | 4472 |38730 38732 [38734 | 4490 |38734 |38740 |38742 | 4474 3874238744 |38746 | 4492 |38746 |38750
Mannheim Hbf ab| 9.44] 9.58 10.16| 10.44 11.16] 11.44] 11.49 12.16] 12.44 13.16] 13.44] 13.49 14.16
Ludwigshafen Mitte 9.46| 10.00 10.18| 10.46 11.18| 11.46| 11.52 12.18| 12.46 13.18| 13.46| 13.52 14.18
Ludwigshafen Hbf an| 9.49 10.20| 10.49 11.20| 11.48 12.20| 12.49 13.20| 13.48 14.20
Ludwigshafen Hbf ab| 9.50 10.20| 10.50| 11.04 11.20| 11.50 12.20| 12.50| 13.03 13.21| 13.50 14.20
LU-Oggersheim 9.54 10.24| 10.54 11.24| 11.54 12.24| 12.54 13.24| 13.54 14.24
Frankenthal, Std 9.57 10.27| 10.57 11.27| 11.57 12.27| 12.57 13.28| 13.57 14.27
Frankenthal Hbf an| 9.58| 10.09 10.29| 10.58| 11.11 11.29| 11.58| 12.06 12.29| 12.58| 13.11 13.29| 13.58| 14.06 14.29
Frankenthal Hbf ab| 10.01| 10.10 10.29| 11.01| 11.12 11.29| 12.01| 12.08 12.29| 13.01| 13.12 13.29| 14.01| 14.08 14.29
Bobenheim 10.08| | 10.33| 11.05| | 11.33] 12.08| | 12.33| 13.05| | 13.33| 14.08| | 14.33
Worms Hbf an| 10.13] 10.19— | 10.37| 11.11| 11.19— | 11.37| 12.13] 1216 | 12.37| 13.11| 13.19— | 13.37| 14.13| 14.16 % | 14.37
Worms Hbf ab| —— 10.20] 10.25 ——J] 11.20] 11.25 ——] 12.17] 12.25] 12.55] —{ 13.20[ 13.25| 13.55] —| 14.17[ 14.25] 14.55
Osthofen 10.31 11.31 12.31] 13.01 13.31| 14.01 14.31| 15.01
Mettenheim 10.34 11.34 12.34| 13.04 13.34| 14.04 14.34| 15.04
Alsheim 10.37 11.37 12.37| 13.07 13.37| 14.07 14.37| 15.07
Guntersblum 10.40 11.40 12.40| 13.10 13.40( 14.10 14.40| 15.10
Dienheim 10.43 11.43 12.43| 13.13 13.43| 14.13 14.43| 15.13
Oppenheim 10.45 11.45 12.45| 13.15 13.45| 14.15 14.45| 15.15
Nierstein 10.48 11.48 12.48| 13.18 13.48| 14.18 14.48| 15.18
Nackenheim 10.52 11.52 12.52| 13.22 13.52| 14.22 14.52| 15.22
Bodenheim 10.55 11.55 12.55| 13.25 13.55| 14.25 14.55| 15.25
Laubenheim 10.58 11.58 12.58| 13.28 13.58| 14.28 14.58| 15.28
Mainz, Romisches Theater 11.03 12.03 13.03| 13.33 14.03| 14.33 15.03| 15.33
Mainz Hbf an 10.46| 11.07 11.47] 12.07 12.43| 13.07| 13.37 13.47| 14.07| 14.36 14.43| 15.07| 15.37




g RB 44 Mannheim - Ludwigshafen - Worms - Mainz BAHN

RE 4 Karlsruhe - Ludwigshafen - Mainz, RE 14 Mannheim - Ludwigshafen - Mainz, RB 44.

Montag - Freitag
Linie|RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 33 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 33 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44
Zugnummer| 38752 | 4476 [38752]29572 |38754 [38756 | 4494 38756 [29574 |38758 [38760 | 4478 |38760 [38762 [38764 | 4496 |38764 [38766

Mannheim Hbf ab| 14.44 15.16| 15.44] 15.49 16.13] 16.44 17.11] 17.44] 1752 18.16
Ludwigshafen Mitte 14.46 15.19| 15.46| 15.52 16.16| 16.46 17.14| 17.46| 17.54 18.18
Ludwigshafen Hbf an| 14.49 15.21| 15.48 16.19| 16.49 17.16| 17.48 18.20
Ludwigshafen Hbf ab| 14.50| 15.04 15.21| 15.50 16.19| 16.49| 17.04 17.17| 17.50 18.20
LU-Oggersheim 14.54 15.24| 15.54 16.23| 16.53 17.21| 17.54 18.24
Frankenthal, Std 14.57 15.28| 15.57 16.27| 16.56 17.25| 17.57 18.27
Frankenthal Hbf an| 14.58| 15.11 15.29| 15.58| 16.06 16.28| 16.58| 17.11 17.26| 17.58| 18.07 18.29
Frankenthal Hof ab| 15.01| 15.12 15.30| 16.01| 16.08 16.29| 17.01| 17.12 17.28| 18.01| 18.08 18.29
Bobenheim 15.08| | 15.33| 16.08| | 16.33| 17.09| | 17.33| 18.08| | 18.33
Worms Hbf an| 15.13| 1519 15.37| 16.13| 16.16 16.37| 17.13| 17.197— | 17.37| 18.13| 18.16 3 | 18.37
Worms Hbf ab| ——] 15.20] 15.25 15.55| ] 16.17[ 16.25 16.55] ——| 17.20| 17.25] 17.55] ——{ 18.17| 18.25] 18.55
Osthofen 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31| 18.01 18.31| 19.01
Mettenheim 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34| 18.04 18.34| 19.04
Alsheim 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37| 18.07 18.37| 19.07
Guntersblum 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40| 18.10 18.40| 19.10
Dienheim 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43| 18.13 18.43| 19.13
Oppenheim 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45| 18.15 18.45| 19.15
Nierstein 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48| 18.18 18.48| 19.18
Nackenheim 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52| 18.22 18.52| 19.22
Bodenheim 15.55| 16.12| 16.25 16.41| 16.55| 17.04| 17.25 17.55| 18.25 18.55| 19.25
Laubenheim 1558/ | | 16.28 | | 16558 | | 17.28 17.58| 18.28 18.58| 19.28
Mainz, Rémisches Theater 16.03| 16.19] 16.33 16.49| 17.03| 17.11| 17.33 18.03| 18.33 19.03| 19.33
Mainz Hbf an 15.47| 16.07| 16.23| 16.36 16.52| 17.07| 17.14| 17.37 17.47| 18.07| 18.36 18.43| 19.07| 19.37
Montag - Freitag S

Linie[RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44 RB"44 RB 44 |RB 44
Zugnummer| 38768 | 4480 (38768 38770 [38772 | 4498 |38772 [38774 |38776 | 4482 [38776 |38778|38780 [38784 {38700 |38702 [38736 |38708 |38710 [38738

Mannheim Hbf ab| 18.44 19.14] 19.44] 19.51 20.16| 20.44 21.44] 22.48] 0.12 4.30] 5.30 6.18] 6.50
Ludwigshafen Mitte 18.46 19.19| 19.46| 19.54 20.18| 20.46 21.46| 22.50, 0.15 4.33| 5.32 6.21| 6.53
Ludwigshafen Hbf an| 18.49 19.21| 19.48 20.20| 20.49 21.48| 22.52| 0.17| 435 5.34 6.23| 6.55
Ludwigshafen Hbf ab| 18.50| 19.04 19.21| 19.50 20.21| 20.50| 21.04 21.50| 22.53| 0.17] 4.36| 5.35 6.24| 6.59
LU-Oggersheim 18.54 19.25| 19.54 20.25| 20.54 21.54| 22.57| 0.22) 4.41| 5.39 6.28| 7.04
Frankenthal, Siid 18.57 19.28| 19.57 20.28| 20.57 21.57| 23.00| 0.26] 4.44| 5.42 6.31| 7.07
Frankenthal Hbf an| 18.58| 19.11 19.29| 19.58| 20.07 20.30| 20.58| 21.11 21.58| 23.02| 0.28 4.45| 544 6.32| 7.09
Frankenthal Hbf ab| 19.01| 19.12 19.29| 20.01| 20.08 20.30| 21.01| 21.12 22.01| 23.03| 0.29 4.46| 5.44 6.34| 7.10
Bobenheim 19.08| | 19.33| 20.08| | 20.34| 21.08| | 22.08| 23.07| 0.34 450 5.48 6.39| 7.14
Worms Hbf an| 19.13| 19.19—— | 19.37| 20.13| 20.16]—3 | 20.37| 21.14| 21.19—— | 22.13| 23.12| 0.39 4.54| 5.51 6.44| 7.18
Worms Hbf ab| ——{ 19.20[ 19.25| 19.55| ——] 20.17| 20.25 ——{ 21.20] 21.25| 22.18| 23.15 419| 455 553] 6.22| 6.53] 7.25
Osthofen 19.31| 20.01 20.31 21.31| 22.24 23.21 425 501 559 6.28] 659 7.31
Mettenheim 19.34| 20.04 20.34 21.34| 22.27| 23.24 428| 504 6.02] 6.31| 7.02| 7.34
Alsheim 19.37| 20.07 20.37 21.37| 22.30| 23.27 431| 507 6.05 6.34| 7.05| 7.37
Guntersblum 19.40| 20,10 20.40 21.40| 22.33| 23.30 434| 510 6.08| 6.37| 7.08| 7.40
Dienheim 19.43 \ 20.43 21.43| 22.36| 23.33 4.37| 5.13| 6.11| 6.40| 7.11| 7.43
Oppenheim 19.45| 20.15 20.45 21.45| 22.38| 23.35 439| 515 6.13) 6.42| 7.13| 7.45
Nierstein 19.48| 20.18 20.48 21.48| 22.41| 23.38 442| 518 6.16] 6.45 7.16| 7.48
Nackenheim 19.52| 20.22 20.52 21.52| 22.45| 23.42 4.46| 522 6.20| 6.49| 7.20| 7.52
Bodenheim 19.55| 20.25 20.55 21.55| 22.48| 23.45 449| 525 6.23] 6.52| 7.23| 7.55
Laubenheim 19.58| 20.28 20.58 21.58| 22.51| 23.48 452| 528 6.26| 6.55| 7.26| 7.58
Mainz, Romisches Theater 20.03| 20.33 21.03 22.03| 22.56| 23.54 458/ 533 6.33| 7.02| 7.33| 8.03
Mainz Hbf an 19.47| 20.07| 20.36 20.43| 21.07 21.47| 22.07| 23.00| 23.58 502| 5.37| 6.37] 7.06] 7.37| 8.07

Linie|RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 HE"14 RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44
Zugnummer| 38714 |38716 | 4752 |38716 |38720 [38722 | 4470 [38722 (38724 |38726 | 4754 |38726 38728 [38730 | 4472 |38730 [38732 (38734 | 4490 (38734

Mannheim Hbf ab 7.44] 752 8.14] 844 9.16] 9.44] 958 10.16] 10.44 11.16] 11.44] 11.49
Ludwigshafen Mitte 7.47| 7.55 8.17| 8.46 9.18| 9.46| 10.00 10.18| 10.46 11.18| 11.46| 11.52
Ludwigshafen Hbf an 7.49 8.19| 8.49 9.20| 9.49 10.20| 10.49 11.20| 11.48
Ludwigshafen Hbf ab 7.50 8.19| 8.50| 9.04 9.21| 9.50 10.20| 10.50| 11.04 11.20| 11.50
LU-Oggersheim 7.54 8.24| 8.54 9.24| 954 10.24| 10.54 11.24| 11.54

Frankenthal, Std 7.57 8.27| 8.57 9.28/ 9.57 10.27| 10.57 11.27| 11.57

Frankenthal Hbf an 7.58| 8.06 8.28| 858/ 9.11 9.29| 9.58| 10.09 10.29| 10.58| 11.11 11.29| 11.58| 12.06
Frankenthal Hbf ab 7.59| 8.07 8.29| 9.01| 9.12 9.30, 10.01| 10.10 10.29| 11.01| 11.12 11.29] 12.01| 12.08
Bobenheim 8.03| | 8.33| 9.08) | 9.33/ 10.08| | 10.33| 11.05| | 11.33] 12.08| |

Worms Hbf an 8.09| 816 | 8.37| 913 919 | 9.37| 10.13| 10.19] 3 | 10.37| 11.11} 1119 | 11.37 12.13] 12.16[ %
Worms Hbf ab| 7.50] ——] 8.17| 8.25 ——] 920 9.25 ——J 10.20] 10.25 ——] 11.20] 11.25 ] 12.17] 12.25
Osthofen 7.56 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31
Mettenheim 7.59 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34
Alsheim 8.02 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37
Guntersblum 8.05 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40
Dienheim 8.08 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43
Oppenheim 8.10 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45
Nierstein 8.13 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48
Nackenheim 8.17 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52
Bodenheim 8.20 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55
Laubenheim 8.23 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58
Mainz, Rémisches Theater 8.28 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03
Mainz Hbf an| 832 8.43| 9.07 9.47| 10.07 10.46| 11.07 11.47] 12.07 12.43| 13.07




€ RB 44

Mannheim - Ludwigshafen - Worms - Mainz

BAHN

RE 4 Karlsruhe - Ludwigshafen - Mainz, RE 14 Mannheim - Ludwigshafen - Mainz, RB 44.

Linie|RB 44 [RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 [RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44
Zugnummer 38740 |38742 | 4474 |38742 |38744 |38746 | 4492 |38746 38750 |38752 | 4476 |38752 |38754 |38756 | 4494 |38756 |38758 [38760 | 4478 |38760
Mannheim Hbf ab| 12.16] 12.44 13.16] 13.44] 13.49 14.16| 14.44 15.16| 15.44| 15.49 16.13| 16.44
Ludwigshafen Mitte 12.18| 12.46 13.18| 13.46| 13.52 14.18| 14.46 15.18| 15.46| 15.52 16.16| 16.46
Ludwigshafen Hbf an| 12.20| 12.49 13.20| 13.48 14.20| 14.49 15.20| 15.48 16.19| 16.49
Ludwigshafen Hbf ab| 12.20| 12.50| 13.03 13.21| 13.50 14.20| 14.50| 15.04 15.21| 15.50 16.19| 16.49| 17.04
LU-Oggersheim 12.24| 12.54 13.24| 13.54 14.24| 1454 15.24| 15.54 16.23| 16.53
Frankenthal, Std 12.27| 12.57 13.28| 13.57 14.27| 14.57 15.28| 15.57 16.27| 16.56
Frankenthal Hbf an| 12.29| 12.58| 13.11 13.29| 13.58| 14.06 14.29| 14.58| 15.11 15.29| 15.58| 16.06 16.28| 16.58| 17.11
Frankenthal Hbf ab| 12.29| 13.01| 13.12 13.29| 14.01| 14.08 14.29| 15.01| 15.12 15.30| 16.01| 16.08 16.29| 17.01| 17.12
Bobenheim 12.33| 13.05| | 13.33| 14.08| | 14.33| 15.08 15.33| 16.08| | 16.33| 17.09| |
Worms Hbf an| 12.37| 13.11| 13.19—— | 13.37| 14.13| 14.16—— | 14.37| 15.13| 15.19—— | 15.37| 16.13| 16.16]— | 16.37| 17.13| 17.19
Worms Hbf ab| 12.55| ——] 13.20] 13.25] 13.55] ——] 14.17| 14.25| 14.55] —{ 15.20[ 15.25 ——J 16.17| 16.25 ] 17.20] 17.25
Osthofen 13.01 13.31| 14.01 14.31| 15.01 15.31 16.31 17.31
Mettenheim 13.04 13.34| 14.04 14.34| 15.04 15.34 16.34 17.34
Alsheim 13.07 13.37| 14.07 14.37| 15.07 15.37 16.37 17.37
Guntersblum 13.10 13.40| 14.10 14.40| 15.10 15.40 16.40 17.40
Dienheim 13.13 13.43| 14.13 14.43| 15.13 15.43 16.43 17.43
Oppenheim 13.15 13.45| 14.15 14.45| 15.15 15.45 16.45 17.45
Nierstein 13.18 13.48| 14.18 14.48| 15.18 15.48 16.48 17.48
Nackenheim 13.22 13.52| 14.22 14.52| 15.22 15.52 16.52 17.52
Bodenheim 13.25 13.55| 14.25 14.55| 15.25 15.55 16.41| 16.55 17.55
Laubenheim 13.28 13.58| 14.28 14.58| 15.28 15.58 | | 16,58 17.58
Mainz, Rémisches Theater 13.33 14.03| 14.33 15.03| 15.33 16.03 16.49| 17.03 18.03
Mainz Hbf an| 13.37 13.47| 14.07| 14.36 14.43| 15.07| 15.37 15.47| 16.07 16.52| 17.07 17.47| 18.07
Linie|RB 44 [RB 44 [RE 14 [RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 [RE 14 [RB 44 [RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44
ZU%ummer 3876238764 | 4496 |38764 38766 |38768 | 4480 |38768 [38770 |38772 | 4498 |38772|38776 | 4482 |38776 |38778 |38780 |38784
inweise
Mannheim Hbf ab| 17.11] 17.44] 17.52 18.16] 18.44 19.14| 19.44] 19.51 20.44 21.44) 22.48] 0.12
Ludwigshafen Mitte 17.14| 17.46| 17.54 18.18| 18.46 19.19| 19.46| 19.54 20.46 21.46| 22.50| 0.15
Ludwigshafen Hbf an| 17.16| 17.48 18.20| 18.49 19.21| 19.48 20.49 21.48| 22.52| 0.17
Ludwigshafen Hbf ab| 17.17| 17.50 18.20| 18.50| 19.04 19.21| 19.50 20.50| 21.04 21.50| 22.53| 0.17
LU-Oggersheim 17.21| 17.54 18.24| 18.54 19.25| 19.54 20.54 21.54| 22.57| 0.22
Frankenthal, Std 17.25| 17.57 18.27| 18.57 19.28| 19.57 20.57 21.57| 23.00| 0.26
Frankenthal Hbf an| 17.26| 17.58| 18.07 18.29| 18.58| 19.11 19.29| 19.58| 20.07 20.58| 21.11 21.58| 23.02| 0.28
Frankenthal Hof ab| 17.28| 18.01| 18.08 18.29| 19.01| 19.12 19.29| 20.01| 20.08 21.01| 21.12 22.01| 23.03| 0.29
Bobenheim 17.33| 18.08| | 18.33| 19.08| | 19.33| 20.08| | 21.08| | 22.08| 23.07| 0.34
Worms Hbf an| 17.37| 18.13| 18.16—— | 18.37| 19.13| 19.19—— | 19.37| 20.13| 20.16— | 21.14| 21.19—— | 22.13| 23.12| 0.39
Worms Hbf ab [ 18.17| 18.25 —— 19.20] 19.25 ] 20.17] 20.25] —] 21.20[ 21.25] 22.18] 23.15
Osthofen 18.31 19.31 20.31 21.31| 22.24| 23.21
Mettenheim 18.34 19.34 20.34 21.34| 22.27| 23.24
Alsheim 18.37 19.37 20.37 21.37| 22.30| 23.27
Guntersblum 18.40 19.40 20.40 21.40| 22.33| 23.30
Dienheim 18.43 19.43 20.43 21.43| 22.36| 23.33
Oppenheim 18.45 19.45 20.45 21.45| 22.38| 23.35
Nierstein 18.48 19.48 20.48 21.48| 22.41| 23.38
Nackenheim 18.52 19.52 20.52 21.52| 22.45| 23.42
Bodenheim 18.55 19.55 20.55 21.55| 22.48| 23.45
Laubenheim 18.58 19.58 20.58 21.58| 22.51| 23.48
Mainz, Rémisches Theater 19.03 20.03 21.03 22.03| 22.56| 23.54
Mainz Hbf an 18.43| 19.07 19.47| 20.07 20.43| 21.07 21.47| 22.07| 23.00| 23.58
Sonn- und Feiertag
Linie|RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44
Zugnummer 38708 |38738 |38716 | 4752 |38716 |38722 | 4470 |38722 3872438726 | 4754 |38726 |38728 [38730 | 4472 |38730|38732 [38734 | 4490 |38734
Mannheim Hbf ab 6.50 7.44] 7.52 8.44 9.16] 9.44| 9.58 10.16] 10.44 11.16] 11.44] 11.49
Ludwigshafen Mitte 6.53| 7.47| 7.55 8.46 9.18| 9.46| 10.00 10.18| 10.46 11.18| 11.46| 11.52
Ludwigshafen Hbf an 6.55| 7.49 8.49 9.20 9.49 10.20| 10.49 11.20| 11.48
Ludwigshafen Hbf ab 6.59| 7.50 8.50| 9.04 9.21| 9.50 10.20| 10.50| 11.04 11.20| 11.50
LU-Oggersheim 7.04| 7.54 8.54 ‘ 9.24| 954 10.24| 10.54 ‘ 11.24| 11.54
Frankenthal, Std 7.07| 7.57 8.57 9.28/ 9.57 10.27| 10.57 11.27| 11.57
Frankenthal Hbf an 7.09| 7.58| 8.06 8.58| 9.1 9.29| 9.58| 10.09 10.29| 10.58| 11.11 11.29| 11.58| 12.06
Frankenthal Hbf ab 7.10| 7.59| 8.07 9.01| 9.12 9.30, 10.01| 10.10 10.29| 11.01| 11.12 11.29| 12.01| 12.08
Bobenheim 7.14| 803 | 9.08/ | 9.33| 10.08 10.33| 11.05| | 11.33] 12.08| |
Worms Hbf an 718/ 8.09| 816/ — | 9.13| 9.19—— | 9.37| 10.13| 10.19—— | 10.37| 11.11] 11.19—— | 11.37| 12.13] 12.16
Worms Hbf ab| 6.22] 7.25| —] 817| 825 ——] 9.20] 9.25 ——] 10.20] 10.25 ——] 11.20] 11.25 ] 12.17] 12.25
Osthofen 6.28| 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31
Mettenheim 6.31| 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34
Alsheim 6.34| 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37
Guntersblum 6.37| 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40
Dienheim 6.40| 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43
Oppenheim 6.42| 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45
Nierstein 6.45| 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48
Nackenheim 6.49| 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52
Bodenheim 6.52| 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55
Laubenheim 6.55| 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58
Mainz, Rémisches Theater 7.02| 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03
Mainz Hbf an| 7.06| 8.07 8.43| 9.07 9.47| 10.07 10.46| 11.07 11.47] 12.07 12.43| 13.07

ZEICHENERKLARUNG: El=am 31.12. nur Mannheim - Worms



€ RB 44

Mannheim - Ludwigshafen - Worms - Mainz

BAHN

RE 4 Karlsruhe - Ludwigshafen - Mainz, RE 14 Mannheim - Ludwigshafen - Mainz, RB 44.

Linie

Sonn- und Feiertag

RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 [RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44

Zugnummer 38740 |28742 | 4474 |28742 |38744 |38746 | 4492 |38746 38750 |38752 | 4476 |38752 |38754 |38756 | 4494 38756 |38758 [38760 | 4478 |38760
Mannheim Hbf ab| 12.16] 12.44 13.16| 13.44 13.49 14.16| 14.44 15.16| 15.44| 15.49 16.13| 16.44
Ludwigshafen Mitte 12.18| 12.46 13.18| 13.46| 13.52 14.18| 14.46 15.18| 15.46| 15.52 16.16| 16.46
Ludwigshafen Hbf an| 12.20| 12.49 13.20| 13.48 14.20| 14.49 15.20| 15.48 16.19| 16.49
Ludwigshafen Hbf ab| 12.20| 12.50| 13.03 13.20| 13.50 14.20| 14.50| 15.04 15.21| 15.50 16.19| 16.49| 17.04
LU-Oggersheim 12.24| 12.54 ‘ 13.24| 13.54 14.24| 1454 15.24| 15.54 16.23| 16.53 ‘
Frankenthal, Std 12.27| 12.57 13.27| 13.57 14.27| 14.57 15.28| 15.57 16.27| 16.56
Frankenthal Hbf an| 12.29| 12.58| 13.11 13.29| 13.58| 14.06 14.29| 14.58| 15.11 15.29| 15.58| 16.06 16.28| 16.58| 17.11
Frankenthal Hbf ab| 12.29| 13.01| 13.12 13.29| 14.01| 14.08 14.29| 15.01| 15.12 15.30| 16.01| 16.08 16.29| 17.01| 17.12
Bobenheim 12.33| 13.05| | 13.33| 14.08| | 14.33| 15.08 15.33| 16.08| | 16.33| 17.09| |
Worms Hbf an| 12.37| 13.11| 1319 | 13.37| 14.13| 14.16—— | 14.37| 15.13| 15.19—— | 15.37| 16.13| 16.16— | 16.37| 17.13| 17.19
Worms Hbf ab ——[ 13.20] 13.25 ——] 14.17] 14.25 ——] 15.20] 15.25 ——J 16.17| 16.25 ] 17.20] 17.25
Osthofen 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31
Mettenheim 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34
Alsheim 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37
Guntersblum 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40
Dienheim 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43
Oppenheim 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
Nierstein 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48
Nackenheim 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52
Bodenheim 13.55 14.55 15.55 16.41| 16.55 17.55
Laubenheim 13.58 14.58 15.58 | | 16,58 17.58
Mainz, Rémisches Theater 14.03 15.03 16.03 16.49| 17.03 18.03
Mainz Hbf an 13.47| 14.07 14.43| 15.07 15.47| 16.07 16.52| 17.07 17.47| 18.07

Sonn- und Feiertag
Linie|RB 44 [RB 44 [RE 14 |RB 44 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RE 14 |RB 44 |RB 44 | RE 4 |RB 44 |RB 44 |RB 44 |RB 44

Zugnummer 38762 |38764 | 4496 |38764 |38766 |38768 | 4480 |38768 [38770|38772 | 4498 |38772|38776 | 4482 |38776 |38778 |38780 |38784
Mannheim Hbf ab| 17.11] 17.44] 17.52 18.16| 18.44 19.14 19.44| 19.51 20.44 21.44] 22.48] 0.12
Ludwigshafen Mitte 17.14| 17.46| 17.54 18.18| 18.46 19.19| 19.46| 19.54 20.46 21.46| 22.50| 0.15
Ludwigshafen Hbf an| 17.16| 17.48 18.20| 18.49 19.21| 19.48 20.49 21.48| 22.52| 0.17
Ludwigshafen Hbf ab| 17.17| 17.50 18.20| 18.50| 19.04 19.21| 19.50 20.50| 21.04 21.50| 22.53| 0.17
LU-Oggersheim 17.21| 17.54 18.24| 18.54 ‘ 19.25| 19.54 20.54 ‘ 21.54| 22.57| 0.22
Frankenthal, Std 17.25 17.57 18.27| 18.57 19.28| 19.57 20.57 21.57| 23.00| 0.26
Frankenthal Hbf an| 17.26| 17.58| 18.07 18.29| 18.58| 19.11 19.29| 19.58| 20.07 20.58| 21.11 21.58| 23.02| 0.28
Frankenthal Hbf ab| 17.28| 18.01| 18.08 18.29| 19.01| 19.12 19.29| 20.01| 20.08 21.01| 21.12 22.01| 23.03| 0.29
Bobenheim 17.33| 18.08| | 18.33| 19.08| | 19.33| 20.08 21.08| | 22.08| 23.07| 0.34
Worms Hbf an| 17.37| 18.13| 18.16—— | 18.37| 19.13| 19.19—— | 19.37| 20.13| 20.16— | 21.14| 21.19—— | 22.13| 23.12| 0.39
Worms Hbf ab [ 18.17| 18.25 ——] 19.20] 19.25 ] 20.17] 20.25] —] 21.20[ 21.25] 22.18] 23.15
Osthofen 18.31 19.31 20.31 21.31| 22.24| 23.21
Mettenheim 18.34 19.34 20.34 21.34| 22.27| 23.24
Alsheim 18.37 19.37 20.37 21.37| 22.30| 23.27
Guntersblum 18.40 19.40 20.40 21.40| 22.33| 23.30
Dienheim 18.43 19.43 20.43 21.43| 22.36| 23.33
Oppenheim 18.45 19.45 20.45 21.45| 22.38| 23.35
Nierstein 18.48 19.48 20.48 21.48| 22.41| 23.38
Nackenheim 18.52 19.52 20.52 21.52| 22.45| 23.42
Bodenheim 18.55 19.55 20.55 21.55| 22.48| 23.45
Laubenheim 18.58 19.58 20.58 21.58| 22.51| 23.48
Mainz, Rémisches Theater 19.03 20.03 21.03 22.03| 22.56| 23.54
Mainz Hbf an 18.43| 19.07 19.47| 20.07 20.43| 21.07 21.47| 22.07| 23.00| 23.58




	2-8: 4-44-b-s15-1-H/R
	Linie RB 44
	Mainz - Worms - Ludwigshafen - Mannheim
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Mannheim - Ludwigshafen - Worms - Mainz
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



